Müellifimiz, kirabının "Dünya Hakkında" (faşlun fi'd-dunya) başlıklı bölü
münde, genel olarak dünya hakkında şöyle diyor:

imdi bu ·dünyanın misli şol rüzikar (gün görmüş), :şol adlzeye (ihtiyar ka
dın) benzer ki , zahirini gençler gibi libas ile bezeyüb, halk arasında naz

29 Osman b. Hasan Hopavi, Durretu'/-v9.'i?in, isı:anbul 1313/1897, s. 160 .
.ıo. Durretu'l-v!i'i?-in, s. 163.

Her bulan fakr ile buldı rahatı
Kıl kanii'at, görme dünya zahmeti.

Olsa (e)ger şiikir gani, sabir fakir,
Yekdir (iyidir) ol şiikir ganiden ol fakir.

Kim fakirlerden sonra kırk yıl gani,
Cennete girse gerekdir, bil anı.

3ı Ahmed-i Bican, Enviiru'l-'iişı~n. lsıanbul 1315/1899, s. 360.
32 Enviiru'l-'iişıfsin, s. 361.
33 Enviiru 'l-'fişıfsin, s. 358.
3i Enviiru'l-'iişıfsin. s. 353.
ss Ahmed-i Bican, A(ımt:diyye, isıanbul ty., s.

Şifa-yı şerifte buna benzer daha birçok rivayet mevcuttur. Bu rivayetlerin
ortak paydası, Hz. Muhammed'in açlığı ve fakirliği iradi olarak tercih ettiği ve
istediği doğrultusundadır. Oysa, rivayetlerde anlatılan durumlar gerçekleşmiş

·12 Al,ımediyye, s. 20.
43 Ebü'I-Fadl ei-Klidi iyad, Şifay-ı Şerif, istanbul 1324/1908, s. 108.
41 ŞiFa-yı Şerif, s. 109.
·15 Şifa-yı Şerif. s. ııo.